证券代码：605577  证券简称：龙版传媒  公告编号：2022-022

黑龙江出版传媒股份有限公司

2022 年第一季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性

和完整性承担个别及连带责任。

黑龙江出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）根据《上

海证券交易所上市公司行业信息披露指引第十二号—新闻出版》

（2020年修订）的相关规定，现将公司 2022年第一季度主要经

营数据（未经审计）公告如下：

                                                       单位：万元

项目

销售码洋 营业收入 营业成本 毛利率（%）

上年

同期
本期

增长

率

（%）

上年同

期
本期

增长

率（%）

上年

同期
本期

增长

率

（%）

上年

同期
本期

增长

率

一般

图书

出版

业务

3,415.23 5,595.89 63.85 1,095.98 2,078.88 89.68 684.88 1,354.36 97.75 37.51 34.85

下降

2.66

个百

分点

注：上述数据为初步统计数据，可能与公司定期报告披露的相关

数据存在差异，仅供各位投资者参考。

特此公告。

黑龙江出版传媒股份有限公司董事会

                           2022年 4月 27日